
Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma
1918-2018

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

FACULTAD DE
PSICOLOGÍA
Universidad Nacional de Córdoba

60 Años de la Carrera de Psicología
20 Años de la Facultad de Psicología

Expediente 0057353/2016

Córdoba, U J JUL 2018

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 330/17 se otorgó a la alumna Florencia

Belén Truquis, DNI 39391792, entre otras, la equivalencia en la asignatura
"Antropología Cultural, Contemporánea y Latinoamericana" previa aprobación de un
coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que la Profesora Andrea Milesi, docente de la mencionada asignatura,

informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el día 06/03/2018, con
una calificación de 9 (nueve) puntos;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar a la alumna FLORENCIA BELÉN TRUQUIS, Legajo 39391792,
la equivalencia en la asignatura ANTROPOLOGÍA, CULTURAL,
CONTEMPORÁNEA Y LATINOAMERICANA con calificación 9 (nueve).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.
M _

Resolución N° I f j

RCOMIAN
Í C N A

PSICOLOQlA


